
ZARZĄDZENIE NR 207/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 2 grudnia 2014 r.

w sprawiezmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr 161/2014 z dnia 24 września 2014r. 
dotyczącego zasad ewidencjonowania i rozliczania wpływów z opłaty targowej oraz opłat za korzystanie 

z urządzeń targowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885 z póżn. zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Orzesze Nr 161/2014 z dnia 24 września dotyczącego zasad 
ewidencjonowania i rozliczania wpływów z opłaty targowej oraz opłat za korzystanie z urządzeń targowych §3 
otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Pokwitowanie z kasy fiskalnej za pobraną przez Inkasenta opłatę targową zawiera w szczególności:

1) adres: Miasto Orzesze, 43-180 Orzesze, ul. Św. Wawrzyńca 21

2) NIP : 635-18-34-596

3) numer kolejny wydruku

4) oznaczenie „Paragon fiskalny”

5) rodzaj opłaty: opłata targowa lub opłata targowa za metr,

6) kwotę opłaty ( bez naliczania podatku VAT z wykorzystaniem tzw„O technicznego”, z uwagi na 
niepodleganie podatkowi VAT niniejszej opłaty)

7) dla opłaty targowej za metr dodatkowo ilość metrów i stawkę opłaty

8) datę.

2. Pokwitowanie z kasy fiskalnej za pobraną przez Inkasenta opłatę za korzystanie z urządzeń targowych 
zawiera w szczególności:

1) adres: Miasto Orzesze, 43-180 Orzesze, ul. Św. Wawrzyńca 21

2) NIP : 635-18-34-596

3) numer kolejny wydruku

4) oznaczenie „Paragon fiskalny”

5) rodzaj opłaty: opłata za urządzenia targowe

6) kwotę opłaty za korzystanie z urządzeń targowych (brutto w tym VAT)

7) łączną kwotę podatku

8) datę”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Kierownikowi Referatu Finansowego d/s budżetowych oraz Kierownikowi Referatu finansowego d/s wymiarów, 
opłat i podatków lokalnych

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

Id: C3F508F7-EF72-46BF-ABE7-D52104C3CCBA. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec

Id: C3F508F7-EF72-46BF-ABE7-D52104C3CCBA. Przyjęty Strona 2




